



Sława, dnia 9 sierpnia 2017r.

Sygn. Sprawy: ZP-4/U/IK/2017

Dotyczy postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w procedurze powyżej progów, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) na zadanie: "Inżynier kontraktu dla projektu - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława"

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ**

Odpowiedzi na pytania z dnia 28 lipca 2017r.

W związku z tym, że przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, a jednocześnie powinien być opisany w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji wnosimy poniższe zapytania do treści SIWZ. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie :

Prosimy o ujednoczenie danych potwierdzających kryteria oceny ofert.

Tabela 1

lp	Spełnienie warunków udziału w postępowaniu (SIWZ pkt 9.3.2) tiret pierwszy i tiret dziewiąty	Kryteria oceny ofert (SIWZ pkt. 24.2 B i C)	Potwierdzenie kryteriów w tabeli w Formularzu ofertowym
	1	2	3
1	<input type="checkbox"/> Kierownik Zespołu- Inżynier Rezydent - co najmniej 7 lat doświadczenia zawodowego (licząc do dnia składania ofert) w kierowaniu zespołem Inżyniera Kontraktu) Inwestora Zastępczego lub Zamawiającego (np. JRP), przy realizacji projektów infrastrukturalnych, w tym przynajmniej dwóch, zakończonych wydaniem Świadcstwa Przejęcia lub równoważnego dokumentu, z zakresu gospodarki wodno-ściekowej — każdy o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000,0 <input type="checkbox"/> PLN i dotyczących m. in. budowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, sieci kanalizacyjnej, sieci wodociągowej, realizowanych w oparciu <input type="checkbox"/> Warunki Kontraktowe FIDIC lub równoważne	- Spełnienie kryterium pełnienie funkcji inżyniera rezydenta przy realizacji inwestycji wod.-kan. w oparciu warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne o wartości robót min. 10 mln PLN każdej, w której Inżynier wdrożył system komputerowy wspomagający zarządzanie Projektem wg wymagań SIWZ Na jednym kontrakcie — 0 pkt Na dwóch kontraktach — 10 pkt Na trzech kontraktach - 20 pkt	Nazwa kontraktu 1 Nazwa zamawiającego Wydanie Świadcstwa Przyjęcia lub równoważnego dokumentu (Tak/Nie) Wartość robót budowlanych: Dotyczących m. in. sieci kanalizacji, sieci wodociągowej i SUW (Tak/Nie) Realizowany w oparciu <input type="checkbox"/> Warunki Kontraktowe FIDIC lub równoważne (wpisać jakie). Inżynier wdrożył system komputerowy wspomagający zarządzanie (Tak/Nie) Okres realizacji:





<p>Specjalista ds. środków trwałych- posiadający doświadczenie w tworzeniu środków trwałych dla inwestycji z zakresu gospodarki wod.-kan. na co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 20 mln PLN i polegającej na budowie/przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej o min dł. 20 km wraz z budowlami ochrony środowiska.</p>	<p>- Spełnienie kryterium doświadczenia w tworzeniu środków trwałych dla inwestycji z zakresu gospodarki wod.-kan. na co najmniej 2 inwestycjach o wartości co najmniej 20 mln PLN każdej, polegającej na budowie/przebudowie oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej o min dł. 20 km. – 5 pkt -Nie spełnienie kryterium – 0 pkt.</p>	<p>Nazwa kontraktu: Nazwa zamawiającego: Wartość inwestycji: Dotyczy budowy/przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej o min dł. 20 km wraz z budowlami ochrony środowiska (Tak/Nie) Okres realizacji:</p>
--	--	--

Tabela 2

<p>Spełnienie warunków udziału w postępowaniu (SIWZ pkt 9.3.2) – tiret trzeci</p>	<p>Potwierdzenie kryteriów w tabeli w załączniku nr 5 – Wykaz osób</p>
<p>W SIWZ pkt 9.3. 2) Inspektor nadzoru Robót Sanitarnych, posiadający: - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, licząc od dnia uzyskania uprawnień, na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót sanitarnych/inspektora nadzoru robót sanitarnych, w tym co najmniej przy realizacji dwóch kontraktów na roboty obejmujących budowę, przebudowę lub rozbudowę SUW lub oczyszczalni ścieków.</p>	<p>Inspektor nadzoru Robót Sanitarnych - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, licząc od dnia uzyskania uprawnień, na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót sanitarnych/inspektora nadzoru robót sanitarnych, w tym co najmniej przy realizacji dwóch kontraktów na roboty obejmujących budowę, przebudowę lub rozbudowę SUW.</p>

Pytanie 1

1. Dot. Doświadczenia Kierownika Zespołu – Inżynier Rezydenta (wiersz 1 tabela 1)

- A) W związku z rozbieżnościami w zapisach wykazania doświadczenia Kierownika Zespołu – Inżyniera Rezydenta prosimy o korektę Załącznika nr 1 - *Formularza ofertowego* i dostosowanie go do wymogów SIWZ (pkt. 24.2 lit B).
- B) Wymóg doświadczenia „przy realizacji projektów infrastrukturalnych, w tym przynajmniej dwóch, zakończonych wydaniem Świadectwa Przejęcia lub równoważnego dokumentu, z zakresu gospodarki wodno-ściekowej – każdy o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000,00 PLN i dotyczących m. in. budowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, sieci kanalizacyjnej, sieci wodociągowej, realizowanych w oparciu o Warunki Kontraktowe FIDIC lub równoważne.”

Prosimy o potwierdzenie powyższych wymogów - rozumianych jako:

Inwestycja dotycząca m.in.

- budowy lub przebudowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków,

Lub

- stacji uzdatniania wody,

Lub

- sieci kanalizacyjnej,

Lub

- sieci wodociągowej

Odpowiedź zamawiającego:

- A. Dokonano zmiany załącznika nr 1 „formularz oferty” poprzez dostosowanie go do wymogów kryterium oceny ofert zawartych w IDW.



- B. Zamawiający potwierdza, że dla spełnienia kryterium wystarczające będzie doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego z rodzajów robót wymienionych w przedmiotowym kryterium. Zmieniono treść załącznika nr 5 – Wzór wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w zakresie Kierownika Zespołu – inżyniera rezydenta w taki sposób, żeby odzwierciedlał wymagania zamawiającego w powyższym zakresie

2. Dotyczy doświadczenia Specjalisty ds. środków trwałych (wiersz 2 tabela 1)

- A) W związku z rozbieżnościami w zapisach wykazania doświadczenia Specjalisty ds. środków trwałych prosimy o korektę Załącznika nr 1 - *Formularza ofertowego* i dostosowanie go do wymogów SIWZ (pkt. 24.2 lit C).
- B) Wymóg doświadczenia „...- posiadający doświadczenie w tworzeniu środków trwałych dla inwestycji z zakresu gospodarki wod.-kan. na co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 20 mln PLN i polegającej na budowie/przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej o min dł. 20 km wraz z budowlami ochrony środowiska.”

Prosimy o potwierdzenie powyższych wymogów - rozumianych jako:

Inwestycję o wartości 20 mln PLN polegającą na:

- budowie **lub** przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej o min dł. 20 km wraz z budowlami ochrony środowiska.

Lub

- budowie **lub** przebudowie sieci wodociągowej o min dł. 20 km wraz z budowlami ochrony środowiska.

- C) Wymóg dotychczasowego doświadczenia „Spełnienie kryterium doświadczenia w tworzeniu środków trwałych dla inwestycji z zakresu gospodarki wod.-kan. na co najmniej 2 inwestycjach o wartości co najmniej 20 mln PLN każdej, polegającej na budowie/przebudowie oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej o min dł. 20 km. – 5 pkt
-Nie spełnienie kryterium – 0 pkt

Prosimy o potwierdzenie powyższych wymogów - rozumianych jako:

Inwestycję o wartości 20 mln PLN każdej, polegającą na:

- budowie **lub** przebudowie oczyszczalni ścieków,

lub

- stacji uzdatniania wody,

Lub

- sieci kanalizacji sanitarnej o min dł. 20 km.

lub

- sieci wodociągowej o min dł. 20 km.

Odpowiedź Zamawiającego

- A. Dokonano zmiany załącznika nr 1 „formularz oferty” poprzez dostosowanie go do wymogów kryterium oceny ofert zawartych w IDW.
- B. Zamawiający potwierdza, że dla spełnienia kryterium wystarczające będzie doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego z rodzajów robót wymienionych w przedmiotowym kryterium. Zmieniono treść załącznika nr 5 – Wzór wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w zakresie Kierownika Zespołu – inżyniera rezydenta w taki sposób, żeby odzwierciedlał wymagania zamawiającego w powyższym zakresie



- C. Zamawiający potwierdza, że dla spełnienia warunku doświadczenia wystarczające będzie doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego z rodzajów robót wymienionych w przedmiotowym kryterium.

3. Dotyczy Inspektora Nadzoru robót Sanitarnych (tabela 2)

W związku z rozbieżnościami w zapisach wykazania doświadczenia Inspektora nadzoru robót Sanitarnych prosimy o dopisanie wymogu do Załącznika nr 5 – Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego „...obejmujących budowę, przebudowę lub rozbudowę SUW lub oczyszczalni ścieków...”, zgodnie z SIWZ pkt 9.3.2) tiret trzeci.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmieniono treść załącznika nr 5 – Wzór wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w zakresie inspektora robót sanitarnych w taki sposób żeby odzwierciedlał wymagania zamawiającego w powyższym zakresie (dopisanie „lub oczyszczalni ścieków”)

Pytania Wykonawcy z dnia 4 sierpnia 2017r.

Pytanie 1

Na podstawie art. 38 ustawy PZP zwracamy się do Państwa z wnioskiem o odpowiedzi i wyjaśnienie treści SIWZ w związku z ogłoszonym po tepowaniem na pełnienie funkcji Inżynier kontraktu dla projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława”.

1. W punkcie 24 SIWZ Części I IDW Zamawiający wskazał, jako kryteria oceny ofert:
 - Cena 60%,
 - Dodatkowe doświadczenie Inżyniera/Kierownika Zespołu — 20%
 - Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. środków trwałych. —5%
 - Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. zamówień publicznych — 5%
 - Warunki gwarancji 10%.

Natomiast w punkcie 24.5 SIWZ Część I IDW Zamawiający wskazuje, że za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która zawiera najniższą cenę. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź zamawiającego

W pkt 24.5 SIWZ Część I IDW doszło do oczywistej omyłki pisarskiej. Zamawiający wskazuje, że dokonuje modyfikacji SIWZ w ten sposób, że za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów pozacenowych (wg wag przypisanych kryteriom oceny ofert). W ślad za ww. zmianą Zamawiający zmienia pkt. 24.3 SIWZ Część I IDW, który otrzymuje brzmienie: „Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub koszcie, zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych”.





Pytanie 2

2. W załączony do SIWZ pliku JEDZ, który należy wypełnić i załączyć do oferty brak w Część Kryteria kwalifikacji punktu a: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji, który zgodnie z zapisami SIWZ Część I IDW punkt 9.4.4) należy wypełnić. Proszę o zamieszczenie kompletnego formularza JEDZ umożliwiającego złożenie prawidłowej oferty zgodnie z wytycznymi SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający na wstępie zwraca uwagę, że wykonawca powinien weryfikować poprawność przygotowanego przez zamawiającego pliku edytowalnego, gdyż to na nim spoczywa odpowiedzialność za kompletność i prawdziwość złożonych w JEDZ oświadczeń. Jednocześnie Zamawiający zamieszcza opcjonalnie do wyboru wersję edytowalną (format Word) formularza JEDZ w celu jego wypełnienia.

Pytanie wykonawcy z dnia 8 sierpnia 2017r.

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w ww. przetargu.. Wyznaczony termin 10.08.2017 jest zbyt krótki na rzetelne przygotowanie oferty. Zatem wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.08.2017

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający na wstępie zwraca uwagę, że prośba wykonawcy nie stanowi pytania do SIWZ, a czas na przygotowanie ofert był wystarczająco długi. Tym niemniej w związku z odpowiedziami na pytania wykonawców zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 25 sierpnia 2017r.

Informacja o zmianie ogłoszenia, SIWZ, przedłużeniu terminu składania ofert

Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty oraz załącznika nr 5 – wzór wykazu osób i załącznika nr 6 – wykaz usług poprzez dodanie do dokumentacji z postępowania edytowalnego pliku pod nazwą „Cz_I_IDW_edytowalne_zalaczniki modyfikacja z dnia 9 sierpnia.docx”.

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia 8 sierpnia 2017 r. na dzień **25 sierpnia 2017r.** (godzina składania ofert: **13:00**, godzina otwarcia ofert **13:15**)

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje o zmianie treści ogłoszenia w sekcji:

- IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału,
- IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą,
- IV.2.7) Warunki otwarcia ofert w zakresie opisanym powyżej.

Załączniki:

1. *Ogłoszenie o sprostowaniu przekazane w dniu 9 sierpnia 2017*
2. *Plik: Cz_I_IDW_edytowalne_zalaczniki modyfikacja z dnia 9 sierpnia.docx*
3. *Formularz JEDZ – wersja edytowalna*
4. *SIWZ IDW – modyfikacja z dnia 9 sierpnia 2017r.*

PREZES ZARZĄDU

dr Jarosław Hermaszewski

